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Vyrocni zprava hospodareni
za rok 2019

Sestavila: Monika Kockova - Interma BYTY, a.s.
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ETBE\'?{\-"Q Bytové druzstvo 7ZU GAMA

akciova spolec¢nost

Druzstvo bylo zaloZeno ustavujici schizi dne 16.12.1998, zapsané
21. dubna 1999 u Krajského soudu v Usti nad Labem spis.znacka Dr 452
pod identifikaénim ¢islem 25401688
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— Hlavni predmét podnikani: provoz a sprava bytového a nebytového fondu a hospodaie-
> ni se spolecnym majetkem druzstva
(@]
,& Statutarni organ: piedstavenstvo — predseda: Jifi Vrany
() mistopfedseda:  Richard Kloss
| ¢len: Irena Michalikova
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)} Pohledavky druzstva: ucetni jednotka nevykazuje pohledavky po 1hiité splatnosti

Zavazky druZstva: ucéetni jednotka nevykazuje pohledavky po Ihiité splatnosti

Zistatek fondu oprav k 31.12.2019: 1 369 997.70 K¢
( vroce 2019 nebylo Cerpano, naspotfeno za r. 2019 bylo 122 856 K¢)

hospoda

)

\; Hospodaisky vysledek k 31.12.2019: ztrata ve vysi 9 778,34 K¢
o Navrh pro ¢lenskou schiizi - ztratu r. 2019 vypotadat ze zisku min.let. (stav 54 070,59 K¢)
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Spravce Interma BYTY, a.s.

v

Spravcovska firma Interma BYTY, a.s. zajiStuje dle potfeb druzstva vSechny sluzby
a jeho zakonné Cinnosti tak, aby byly uspokojeny potieby clentt druzstva
a s potfebnou péci spravovan jeho majetek a aby dale byly plnény vSechny smluvni
a zékonné zavazky a povinnosti druzstva.

Se vSemi provoznimi dotazy se muzete obracet na nase stfedisko spravy bytd se sidlem
U Sila 1201, Liberec 30, tel: 482 737 977, e-mail: sbf@interma-byty.cz, web: www.intema-

byty.cz.
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Bytové druZstvo ZU GAMA

Majetek
pozemek
bytovy dim
majetek celkem

Clenské podily

majetkova ucast ¢lenud celkova
majetkova ucast ¢lenud splacena
rizikovy fond

Financni prostredky

hotovost v pokladné

bank.uget - CSOB 163533434/0300 druzst.konto
bank.ucet - KB 115-952350227/0100 spofici ucet
bank.ucet - KB 115-801800227/0100 bézny ucet
finanéni prostfedky celkem

k 2019

r

Uvéry
hypotec.uveér -pifeuvér. KB

renl za ro

A4

Fond oprav
pocatecni stav
tvorba

Cerpani

hospoda

zUstatek

r

Pohledavky

dluhy ¢lenu ( zaporna ¢astka = preplatek)
zaplac.zalohy dodavatelim na energie,sluzby
nevyuctované sluzby a energie vici uzivatelim

r

pohledavky celkem

yrocni zprava

Zavazky

sluzby a energie - pfed splatnosti

zalohy ¢lenu na energie a sl.- nevylcétované
pujcka od BD BETA

zavazky celkem

r

v

2017
870 000 K¢
30 587 064 K&

2018
870 000 K¢
30 587 064 K&

2019
870 000 K¢
30 587 064 K&

31457 064 K&

2017
31457 064 K&
28 772 558 K¢

31457 064 K¢

2018
31457 064 K¢
29 690 387 K¢

31457 064 K¢

2019
31457 064 K¢
30618 628 K&

424 788 K& 424 788 K& 424 788 K&
2017 2018 2019
6 733 K& 846 K& 79 K&
0 K& 0 K& 0 K&
226 338 K& 226 406 K& 226 474 K&
1792 059 K& 1 873 324 K& 2 142 927 K&
2 025 130 K& 2 100 576 K& 2 369 480 K&
2017 2018 2019
2 589 124 K& 1712 331 K& 824 361 K&
2017 2018 2019
1057 031 K& 1165 151 K& 1247 142 K&
122 856 K& 122 856 K& 122 856 K&
-14 736 K& -40 865 K& 0 K&
1165 151 K& 1247 142 K& 1369 998 K&
2017 2018 2019
-18 050 K& -22 689 K& -21 160 K&
655 760 K& 47 760 K& 47 660 K&
677 152 K& 1089 674 K& 1046 886 K&
1314 862 K& 1114 745 K& 1073 386 K&
2017 2018 2019
43 512 K& 117 176 K& -10 643 K&
1561 444 K& 1517 164 K& 1502 503 K&
91 567 K& 54 345 K& 14 074 K&
1696 523 K& 1 454 333 K& 1505 934 K&
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k 2019

Feni za ro

hospoda

/4

yrocni zprava

r

v

Bytové druZstvo ZU GAMA

Naklady

sluzby-popl.za spravu,pfevod €l.prav, ostat.
ostat.provozni naklady

uroky pujcka

bankovni poplatky

naklady celkem

Vynosy

trzby-provozni, pronajmy,pfevody ¢&l.prav
smluvni pokuty a penale

ostat.provozni vynosy

vynosové bank.uroky

vynosy celkem

Hospodar.vysledek - vypocet

Zisk

hospodafrsky vysledek minulych let
hospodarsky vysledek aktualniho roku
hospodaisky vysledek celkem

2017 2018 2019

27 600 K& 27 600 K& 27 600 K&

1410 K& 1140 K& 13 884 K&

8 712 K& 5 894 K& 2 845 K¢

8 386 K& 8 260 K& 8 392 K&

46 108 K& 42 894 K& 52 721 K&
2017 2018 2019

40 600 K& 38 382 K& 33 333 K&

42 K& 249 K& 294 K&

10 927 K& 901 K& 9 248 K&

69 K& 23 K& 68 K&

51 639 K& 39 555 K& 42 943 K&

5 531 K& -3 339 K& -9 778 K&
2017 2018 2019

51879 K& 57 410 K& 54 071 K&

5531 K¢& -3 339 K¢ 9 778 K&

57 410 K& 54 071 K& 44 292 K&
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